

RECEBEMOS DE ACO GRAVATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000194109 SÉRIE 001
EMISSION: 12/01/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME - VALOR TOTAL: R\$ 5.746,96		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div> 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000194109 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		
ACO GRAVATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME			CHAVE DE ACESSO 2623 0115 7895 8800 0181 5500 1000 1941 0913 0085 7883	
Av.Cicero B.Oliveira, 4044 GP.LT S.Jose - ALPES SUICO - CEP:55645-000 - Gravata - PE TEL: (81)3533-2193			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA PROD. DENTRO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126230003361032 12/01/2023 05:44:26	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 049318829	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 15.789.588/0001-81	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME				CNPJ / CPF 15.364.347/0001-90		DATA DA EMISSÃO 12/01/2023
ENDEREÇO AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS,, 91			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 00000-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 12/01/2023
MUNICÍPIO ALTINHO		FONE / FAX 9953-6567		UF PE	INSCRIÇÃO ESTADUAL 048318450	HORA DA SAÍDA 05:44:16

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	01/02/2023	2.873,48	002	11/02/2023	2.873,48						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 5.369,99	VALOR DO ICMS 966,60	BASE CÁLC. ICMS SUBST. 7.464,28	VALOR DO ICMS SUBST. 376,97	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.523,51	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.369,99
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESS. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 5.746,96

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE					
ENDEREÇO					MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
000318	TELA COLUNA 3/8 7 X 17 (6 MTS)	73142000	010	5401	PC	20,00	111,52	2.230,42	0,00	2.230,42	401,48	0,00	18,00	0,00
000326	TELA COLUNA 5/16 7 X 17 (4 MTS)	73142000	010	5401	PC	30,00	53,19	1.595,56	0,00	1.595,56	287,20	0,00	18,00	0,00
000323	TELA COLUNA 3/8 7 X 17 (4 MTS)	73142000	010	5401	PC	20,00	77,20	1.544,01	0,00	1.544,01	277,92	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES cargatributaria: sim Venda gerada a partir do Orçamento n 0000378842boleto 20/30 - Voce pagou aproximadamente : R\$489,06 de tributos federais R\$1034,45 de tributos estaduais Fonte : IBPT	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------